
Zarządzenie Nr II1/12/2013
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 6 lutego 2013r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bodzechowie

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, póz. 1591 ze zm.), art. 110 ust. l ustawy z dnia 12
marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity D/.. U. z 2009r. Nr 175, póz. 1362) oraz §
11 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie wprowadzonego Uchwalą
Nr XXXI/88/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 13 grudnia 2012r. (Dziennik Urzędowy
Województwa Świętokrzyskiego z 23 stycznia 2013r. póz. 421) na wniosek Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, zarządza się co następuje:

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Bodzechowie stanowiący załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
\v Bodzechowie.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie.

Tracą moc:
- Zarządzenie Nr 9/2005 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 3 stycznia 2005r. w sprawie

Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Bodzechowie,

- Zarządzenie Nr 11/24/2008 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 25 marca 2008r.
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bodzechowie,

- Zarządzenie Nr II/5/2009 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 21 stycznia 2009r.
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bodzechowie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


